G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.02.2026

Tectomec cnunpanbHbii ITPIZZA SK-30 3P

Llena ¢ HO,C: 110 447 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocten
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTtukyn: 308218

12 mec.

Utanna

32

HecbemHas gexa
HenoabeMHas Tpasepca
25

88

1

380

1.1

425

735

805

86.6

95

CnmpanbHbiii Tectomec ITPIZZA SK-30 npenHa3HadveH o1 3aMeLLBaHNS TecTa C pas3nnyHOM OCHOBOWM U KOHCUCTEHLIMEN
N8 Bbineykun xnebobynoyHbIX UM KOHAUTEPCKNX U3OeNuii Ha NpeanpusTusix obLwecTBEHHOro NuTanns 1 Toprosnn. Moaeno
OCHalleHa ManoLwyMHO CUCTEMON TpaHCMMCCUK 1 oTcekaTeneM. Kopryc BbINONHEH N3 HEPXXaBEIOWen cTany, OKpaleHHON B
6enblii UBeT, oexa, cnupanb 1 3aWmnTHas peweTka - U3 HepXXaBeroLel cTanu.

B komnnekT noctaBku BXxoasit TahMep n KOJ/lecuku.

LleHa, yKa3aHHas B AaHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrteutenbHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-itpizza/apply/
http://www.tcpdf.org

