

## Коммерческое предложение от 30.10.2025

## Тестомес спиральный ITPIZZA SK-30 3Ф







Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	32
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	25
Производительность, кг/час	88
Число скоростей	1
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.1
Ширина, мм	425
Глубина, мм	735
Высота, мм	805
Вес (без упаковки), кг	86.6
Вес (с упаковкой), кг	95

Спиральный тестомес <u>ITPIZZA SK-30</u> предназначен для замешивания теста с различной основой и консистенцией для выпечки хлебобулочных или кондитерских изделий на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена малошумной системой трансмиссии и отсекателем. Корпус выполнен из нержавеющей стали, окрашенной в белый цвет, дежа, спираль и защитная решетка - из нержавеющей стали.

В комплект поставки входят таймер и колесики.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.